АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022                                     г. Котовск                                             № 1274

О внесении изменения в постановление администрации города от 16.12.2013
№ 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска
Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 16.12.2013 № 3092

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Развитие культуры и туризма»» (далее - постановление) следующее
изменение:

в преамбуле постановления слова, цифры и знаки «02.09.2013 № 2169
«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ города Котовска Тамбовской области» заменить
словами, цифрами и знаками «11.07.2019 № 915 «Об утверждении порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города
Котовска Тамбовской области».

2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетени «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://prokotovsk.ru/).

Глава города                                                                              А.М. Плахотников